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Konferencens resolutioner. 

Ud over de resolutioner, der er omtalt 
foran under dagsordenens enkelte punkter, 
vedtog konferencen følgende resolutioner: 

1) Udvidet økonomisk hjælp til lande under ud- 
vikling. 

Heri udtaler konferencen, at ILOs tekniske 
bistand bør tage sigte på forbedret leveniveau for 
befolkningerne i udviklingslandene uden at be- 
grænse landenes økonomiske og politiske uafhængig- 
hed, og på uddannelse af specialister og udnyttelse 
af landenes naturrigdomme til fordel for deres egne 
befolkninger. Desuden opfordres styrelsesrådet til 
at henlede regeringers, arbejdsgiver- og arbejder- 
organisationers opmærksomhed på, hvilke social- 
politiske skridt der bør tages i forbindelse med 
planer for økonomisk udvikling, og styrelsesrådet 
opfordres til at udvide den tekniske og økonomiske 
hjælpevirksomhed med henblik på den mulighed, 
at der måtte blive større midler til rådighed hertil. 

2) Unge arbejderes leve- og arbejdsvilkår. 
Heri opfordres styrelsesrådet til at være opmærk- 

som på unge arbejderes problemer, særlig på landet, 
og til at sætte spørgsmål om unge arbejderes leve- 
og arbejdsvilkår på en senere arbejdskonferences 
dagsorden. 

3) ILOs publikationsvirksomhed. 
Heri anmodes styrelsesrådet om at pålægge 

generaldirektøren at påse, at bureauets skrifter 
vedblivende indeholder så fyldige og nøjagtige op- 
lysninger som muligt, fremstillet på objektiv måde, 
om de vigtigste sociale og økonomiske spørgsmål 
og de erfaringer, medlemslandene har indvundet i 
arbejdet med at løse disse spørgsmål, og at forelægge 
styrelsesrådet langtidsplaner vedrørende bureauets 
publikationsvirksomhed. 

4) Forskelsbehandling. 
Heri opfordres styrelsesrådet til i nær fremtid at 

tage beslutning om medlemslandenes indsendelse 
af redegørelser om deres lovgivning og praksis 
med hensyn til de spørgsmål, der omhandles i kon- 
ventionen af 1958 om forskelsbehandling i beskæf- 
tigelse og erhverv, og at overveje, om der bør ind- 
føres en særlig fremgangsmåde inden for organisa- 
tionen til at behandle disse spørgsmål. 

Et forslag til resolution vedrørende sammenkal- 
delse af en europæisk regionalkonference i begyn- 
delsen af 1962 blev ikke umiddelbart vedtaget af 
konferencen, men konferencen vedtog et forslag 
fra resolutionskomiteen om at oversende dette 
resolutionsforslag uden kommentarer til styrelses- 
rådet. 


